产品推荐与客户介绍居间合同

甲方：

法定代表人：

联系方式：

法定地址：

社会信用代码：

电子邮箱：

银行账户：

乙方：

法定代表人：

联系方式：

法定地址：

社会信用代码：

电子邮箱：

银行账户：

兹为乙方推荐下列甲方产品和介绍客户给甲方，双方同意签订本居间合约书，

并共同遵照下列各条款。

第一条 相关甲方产品（以下简称产品）：               。

第二条 服务区域和排他性

1、乙方推荐产品的区域为     地区。乙方若需增加区域，须提前书面通知

甲方并得到甲方书面同意。如有违反，甲方有权随时取消本合约。

2、乙方所介绍之客户经甲方书面确认后，甲方亦不得以直接方式绕过乙方

向其销售产品，除非乙方同意或乙方已放弃该客户。

3、未经甲方书面同意，乙方合约期限内不得推荐、介绍、代表、制造或销

售除       以外的任何        （类）产品。

第三条 服务内容

1、乙方推荐产品和介绍客户给甲方，甲方视乙方要求协助接触洽谈。

2、甲方对乙方介绍之客户提供

（1）售前产品解说、客户用电测量计算及产品导入方案规划。

（2）产品安装、施工及保固（保固年限：     产品     年，其它零件

年）。

3、甲方向乙方提供的任何资料属于甲方的财产，乙方不得为非履行本合约

的目的而使用。本合约终止时，乙方应主动归还剩余资料给甲方。

第四条 产品瑕疵

甲方交付之产品若有瑕疵，由甲方自行对销售之客户负责，与乙方无涉。

第五条 付款

1、甲方于买卖成立并交货安装验收完毕且收到全部货款后，     日内通

知乙方清款，甲方在收到乙方正式发票后      日内按该笔货款总价（未含税）

百分之     给乙方作为佣金。

2、乙方居间活动所需要的一切费用，由乙方自行承担。

第六条 违约责任

1、乙方中的所有公司向甲方承担连带责任，其中任何一家公司的违约均视

为乙方公司的共同违约，甲方有权向其中的任何一家公司或多家公司追偿。

2、乙方履行本合约过程中（包括签订本合约前）所获得的甲方任何经营或

技术信息均属甲方商业秘密。一旦乙方泄密，应向甲方赔偿违约金人民币小

写：            ，大写：          ，另甲方保留进一步索赔的权利。

3、本合约的部分无效不影响其余条款的效力。

第七条 争议解决

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门

调解；协商或调解不成的依法向        人民法院起诉。

第八条 合约期限

1、本合约有效期限自     年    月    日起至     年    月    日止。

2、合约期满前     个月内双方均无终止合约书表示时，本合约自动续期

一年，其后亦同。

3、正常情况下，若任一方有特殊原因，欲提前终止本合约时，应于      个

月前，以书面形式通知对方，并在得到对方书面同意后，终止本合约。

第九条 合约生效

1、本合约经甲、乙双方签字盖章后生效。

2、本合约一式    份，甲乙双方各持    份。

甲方（签章）：                 乙方（签章）：

法定代表人（签章）：           法定代表人（签章）：

委托代理人（签章）：           委托代理人（签章）：

         年       月       日          年       月       日

	产品推荐与客户介绍居间合同